
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Rotační křídlové vakuové čerpadlo, PK 4 D
(230 V, 50 / 60 Hz)

Objednávací kód: 5401.1002919

Cena bez DPH 3.466,00 Eur
Cena s DPH 4.159,20 Eur

Parametre

Množstevná jednotka ks

Kompaktní dvoufázové rotační čerpadlo s vysokou sací kapacitou. Automatické mazání rotačního ventilu a kuličkových ložisek za použití
optimalizovaného tlaku oleje zvyšuje dosažitené hodnoty konečného tlaku, stabilizuje teplotu čerpadla a prodlužuje jeho životnost. Včetně
přímého pohonu s pružnou spojkou. Přístroj poskytuje dobrou odolnost vůči chemikáliím a vysoký stupeň snášenlivosti vodní páry. Účelný
mechanismus zabraňuje oleji, aby kontaminoval recipient čerpadla. Zařízení je lehké a pracuje tiše. Součástky vysoké kvality zaručují, že je
přístroj schopen plynule pracovat. Čerpadlo je kompletní a připravené k zapojení s plným množstvím oleje, středicím kroužkem, těsnicím
kroužkem, jističem, který chrání motor, síťovým vypínačem a připojovací šňůrou se zástrčkou.

Spojovací příruba: DN 16 KF
Sací výkon: 67 / 80 l / min při 50 / 60 Hz
Sací výkon (Pneurop): 62 / 73 l / min při 50 / 60 Hz

Konečný tlak (bez částečného plynového tlumení): 2 × 10-4 hPa

Konečný tlak (s celkovým plynovým tlumením): 3 × 10-3 hPa
Tolerance vodní páry: 33 hPa
Objem oleje: 550 ml
Rozměry: asi 415 × 132 × 220 mm



Hmotnost: asi 12,5 kg


